
 

Prot. n. 8564       Ordinanza n° 163 

 

 

IL VICE COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 

 
SU PROPOSTA: dell’Amministrazione comunale; 

 

VISTO: la nota prot. gen. n. 8501 pervenuta il 27.03.07 dall’Ufficio Manutenzioni con la quale si 

richiede l’emissione di ordinanza di chiusura di ..”…un tratto di via Pigna che conduce a Crapolla 

nella zona iniziale a valle dell’hotel Montana per consentire il rifacimento della carreggiata stradale 

con i relativi sostegni a valle.”; 

 

RITENUTO: necessario provvedere a regolamentare il transito veicolare lungo detto tratto di 

strada per consentire l’esecuzione dei lavori di che trattasi; 

 

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L:vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 

O R D I N A 

 
 

Dalle ore 08,00 del 29 marzo 2007 alle ore 24,00 del 06 aprile 2007 è istituito il divieto di 

transito per tutti i veicoli, sul tratto di via II^ Traversa Pigna che va dall’incrocio con via 

Pigna all’incrocio con via Crapolla, per consentire i lavori di cui in premessa.  

E’ fatto obbligo all’Ufficio Manutenzione del Comune di Massa Lubrense l’installazione, su 

indicazione di questo Comando P.L., di idonea segnaletica.- 

Gli Agenti e gli Ufficiali della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Massa Lubrense, 27.03.07 

   VISTO: IL SINDACO      IL VICE COMANDANTE LA P.L. 

 

              (Dott. Leone GARGIULO)    (Ten. Carlo FABIANO) 

 

 
Ordinanza lavori Via Pigna 2007 


